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INNKALLING TIL MØTE I FAU 11.6.2020 

Møtested:  Teams 

Møteleder: Live S. Vestgarden     Referent: Randi H. Prestbakken 

Deltakere Innkalt Tilstede 

8 a: Kristin Manheim X x 

8 b: Astrid Staurheim X  

8 c: Randi Hegna Prestbakken                                               X x 

8 d: Nathalie Løvbrekke X x 

9 a: Gunn Tone Bekkhus X x 

9 b: Nils Gunnar Heggen  X x 

9 c: Marita Svalbjørg X x 

10 a: Anders Walle X x 

10 b: Live Semb Vestgarden X x 

10 c: Kristin Bøen X x 

Rektor. Gisle Espedalen X x 

Mie D. Jensen, for 8a  x 

 

MANDATET TIL FAU:  

FAU skal sikre at foreldrene har reell medvirkning, fremme foreldrenes felles interesser og 

medvirke til at elevene og foreldrene kan ta aktiv del i arbeidet med å skape et godt 

skolemiljø. 

 

Nr. Tema Ansv. oppfølging 

1.  Godkjenning av referat fra møtet 25.05.2020  

Referat godkjent. Angående natteravnordningen, fortsatt 
ingen respons fra kommunen.  

             

2.  BUSK i koronatid – status, semesterslutt og skolestart til 
høsten.  
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Noe nytt? 

Samme situasjon nå som referert til sist. Høsten startes også 
med gult smittevernnivå, og dagene vil bli omtrent som nå. 
Hovedregelen blir (som nå) at elever kan være samlet 
gruppevis, og at ulike grupper ikke skal blandes. Noe uklart 
rundt f.eks valgfag og gym. Lærerne har generelt vært fornøyd 
med å følge faste elevgrupper etter tilbakevendingen til 
skolen i vår. Stort sett har alt fungert veldig bra. Veldig rolig i 
klassene, lite bråk og tull med så regulert hverdag som nå. 
Noen tiltak kan man kanskje videreføre også når det blir 
normalsituasjon. Det blir sendt ut en ny evaluering ganske 
snart. 

10.klasseavslutning er planlagt til Sommarlandscenen og 
amfiet pga korona og smittevernregler. Foreldre har fått 
beskjed om opplegget. Det ble foreslått å få til utdeling av is 
til alle elevene, samt sørge for oppfordring til hver familie om 
å ta med drikke selv (varmt/kaldt). Gisle tar det med i info. 
Det nevnes også av Live i 2004-FB-gruppa. Spesielt viktig med 
drikke hvis varmt vær og solsteik! Gisle tar kontakt med 
9.klassekontaktene angående pynting og is. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gisle, Live 

 

 

3. Ryktes det om 10.klassefest ved elva eller andre plasser? 

Live har lagt ut melding til foreldrene på 2004-kullet sin 
facebookside om å være obs og følge med. Vet vi noe mer? 

Trolig fest den 18. etter vitnemålsfesten. Live legger ut ny 
melding på 2004-FB-gruppa om oppfordring til henting kl 24.  

 

 

 

Live 

4. Forslag til ny opplæringslov er på høring frem til 1. juli. 

Diskusjon av utkast til høringssvar (vedlagt) 

Det blir felles høringssvar fra FAU ved Bø skule og Bø 
ungdomskule. FAU stiller seg bak, og Live sender inn 
høringssvaret. 

Live forbereder også et leserinnlegg til Bø Blad. 

 

 

 

Live 

5 Oppsummering av året. Saker til oppfølging neste år? 

FAU er både samarbeidspartner og vaktbikkje. Det er enighet 

om at det er en god og riktig kombinasjon. Psykososialt 

miljø/mobbing (elevundersøkelsen), fysisk miljø (vedlikehold 

av skolen), fasiliteter og IT-situasjonen er saker som har vært 

oppe inneværende år, og som er verdt holde trykket oppe på 

også videre. Kommunebudsjett og -økonomi er alltid viktig å 

 

 

Rektor og FAU-
medlemmer som 
blir med videre. 
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følge med på. FAU har ikke sett på muligheter for å søke på 

støtteordninger til arrangementer e.l. Dette kan evt være lurt å 

vurdere for neste FAU.  

FAU har erfart at det har vært greit og nyttig å ha med rektor i 

møtene, og rektor synes det er OK å være med. Det sikrer god 

dialog og informasjon om saker. Det er samtidig viktig å være 

klar over at rektor også kan sendes på gangen, dersom det er 

saker foreldrene ønsker å diskutere uten rektor tilstede. 

Årshjulet og dette referatet bør legges ved første innkalling til 

FAU-møte til høsten.  

 

 

 

 

 

 

5. Eventuelt 

• Det er lyst ut stilling (100%) som psykososial rådgiver, 
særlig rettet mot elever som trenger samtaler og 
oppfølging. FAU applauderer dette! 

• Det har kommet tilbakemelding fra en forelder på 10. 
trinn om at tre heldagsprøver på en uke var i overkant 
mye. Det er også tilbakemelding om at det var uheldig 
med ulike former for prøver fra klasse til klasse (noen 
prøvemuntlig, andre vanlig heldagsprøve). Gisle er klar 
over dette, og forklarer med vårens spesielle situasjon 
og ønske om å få vurderingsgrunnlag. Det ble derfor 
litt ulike løsninger avhengig av behov og ønske fra den 
enkelte lærer. FAU forstår situasjonen, og også at 
dette ikke vil være normalen. 

• Gisle ønsker at de som sitter nå for 8. og 9. er med på 
føreste FAU-møte, før foreldremøte (der det velges 
FAU-representanter) Rektor håper at noen av de som 
sitter i FAU blir med videre.  

 

Neste 
møte 

Mandag 31. august kl 18-19:30. Rektor kaller inn til første 
FAU-møte. Årets 8. og 9.klasse-FAU-representatene stiller på 
møtet, for å komme i gang.  

Rektor 

 

 


